平成24年5月21日

各 位
不動産投資信託証券発行者名
東 京 都 千 代 田 区 内 幸 町 一 丁 目 1 番 1 号
い ち ご 不 動 産 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員  髙 塚 義 弘
(コード番号：8975)

資産運用会社名

い ち ご リ ー ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  織 井  渉
問合せ先 専務取締役管理統括 比 留 田 雅 哉

TEL 03-3502-4891

資産運用会社であるいちごリートマネジメント株式会社の

合併契約の締結に関するお知らせ

いちご不動産投資法人（以下、「本投資法人」という。）が資産の運用を委託する資産運用会社であるいちご

リートマネジメント株式会社（以下、「IRM」という。）は、2012年4月19日付「資産運用会社であるいちご

リートマネジメント株式会社の合併に関する基本合意書の締結及び商号変更に関するお知らせ」にてお知らせ

いたしておりますとおり、本日、いちご不動産投資顧問株式会社（以下、「IRE」という。）との間で合併契約

を締結いたしましたので、お知らせいたします。
本合併については、2012年6月22日の IRM及び IRE各社の臨時株主総会を経て、2012年7月1日に合併

効力が発生する予定です。なお、合併成立後の新資産運用会社の概要は以下の通りです。

記

1． 合併後の新資産運用会社の概要（2012年7月1日予定）

① 名称 いちご不動産投資顧問株式会社
（「いちごリートマネジメント株式会社」より商号変更予定）

② 所在地 東京都千代田区内幸町一丁目1番1号

③ 代表執行役の役職・氏名
代表執行役社長   織井 渉
代表執行役副社長  内藤 卓已
代表執行役副社長  佐橋 数哉

④ 事業内容 不動産投資信託（J-REIT）及び私募不動産ファンドの運用事業
⑤ 資本金 400百万円
⑥ 決算期 2月

⑦ 純資産 1,694百万円（2012年2月29日現在の IRM及び IREの純資産を単純合算し

て算出しています。）

⑧ 総資産 2,172百万円（2012年2月29日現在の IRM及び IREの総資産を単純合算し

て算出しています。）

以 上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：www.ichigo-reit.co.jp